Atenciosamente.

A SUA SENHORIA
PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
DD CHEFE DE GABINETE
IBITINGA = SP

Fan
 Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP).

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  /

a~C~
W~ct (3)9é,~ya - SP

- g60,4,7 L9ra, 	 a 6 owi,"/6 -

CMI OF N° 0520/2014

Ibitinga, 24 de junho de 2014.

Assunto: SOLICITA ANÁLISE

Ilustríssimo Doutor:

Foi votado e aprovado Requerimento de URGÊNCIA ESPECIAL E VOTAÇÃO NA
SESSÃO DESTA DATA, requerida pelos Vereadores, referente ao PLO 113/2014, de autoria da Mesa
Diretora.

Para embasamento do procedimento em Sessão solicito análise de sua Senhoria sobre
o projeto em questão.

	Page 1